מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא תעבור עבירה של היזק לרכוש
במזיד.

ג. קנס בסך 1000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. סך של 750 ₪ מתוך הקנס יש
לשלם באמצעות הפיקדון בסכום זה מתיק מ.ת. 59262-05-15 והיתרה תשולם עד ליום 1.9.17.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה